12. Now therefore give me this mountain, whereof the Lord spake in that day: (for thou heardest in

Mosis, ut daret novem tribubus, et dimidiæ tribui.

3. Dederat enim Moses duabus tribubus, et dimidiæ tribui citra Jordanem: Levitis autem non dederat hæreditatem in medio eorum.

4. Fuerunt enim filii Joseph due tribus Manasse et Ephraim: ideo non dederunt partem Levitis in terra præter urbes ad habitandum, et suburbana earum pro armentis et gregibus ipsorum.

5. Quemadmodum præceperat Moses sic fecerunt filii Israel, et diviserunt terram.

6. Accesserunt autem filii Juda ad Josuam in Gilgal, dixitque ad eum Caleb filius Jephune Kenisæus, Tu nosti verbum quod loquutus est Jehova ad Mosen virum Dei de me, et de te, in Cades-barnea:

7. Quadragenarius eram quando misit me Moses servus Jehovæ de Cades-barnea ad explorandam terram, et retuli ei rem sicuti erat in corde meo.

8. Et quum fratres mei qui descenderant mecum dissolverent cor populi, ego perseveranter sequutus sum Jehovam Deum meum.

9. Et juravit Moses illo die, dicendo, Si non terra quam calcavit pes tuus, tua erit in hæreditatem et filiis tuis in æternum, quia nunc perseveranter sequutus es Jehovam Deum meum.

10. Nunc autem Jehova concessit mihi vitam sicuti dixerat. Jam quadraginta quinque anni sunt, ex quo tempore pronunciavit Jehova hanc rem Mosis, ex quo ambulavit Israel per desertum: et nunc quidem hodie sum quinque et octoginta annorum.

11. Et adhuc sum hodie vegetus ut eo die, quo misit me Moses: quantus erat tunc vigor meus, tantus hodie est vigor meus ad prælium, et ad exeundum, et ad ingrediendum:

12. Nunc ergo da mihi montem istum, ut loquutus est Jehova eo die. Tu enim audivisti eo die quod Ana-

that day how the Anakims *were* there, and *that* the cities *were* great and fenced;) if so be the Lord *will* be with me, then I shall be able to drive them out, as the Lord said.

13. And Joshua blessed him, and gave unto Caleb the son of Jephunneh Hebron for an inheritance.

14. Hebron therefore became the inheritance of Caleb the son of Jephunneh the Kenezite unto this day, because that he wholly followed the Lord God of Israel.

15. And the name of Hebron before was Kirjath-arba; *which Arba was a great man among the Anakims.* And the land had rest from war.

kim sint ibi, et urbes magnæ et munitæ: forte Jehova erit mecum, et expellam eos quemadmodum dixit Jehova.

13. Et benedixit ei Josue, deditque Hebron ipsi Caleb filio Jephune in hæreditatem.

14. Idcirco fuit Hebron ipsius Caleb filii Jephune Kenisæi in hæreditatem, usque ad diem hunc, eo quod perseveranter sequutus est Jehovam Deum Israel.